

OBJEDNÁVKA

číslo: 1644/22/31

Datum vystavení objednávky: 25.10.2022

Dodavatel: Jan Skočdopole
Pod Zemankou 707/25, 147 00 PRAHA 4
IČO: 70052085, DIČ: CZ [REDACTED]

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Václavské nám. 824/29, PRAHA 1, dodání a instalace podlahové krytiny v bytě č. 2, dle nabídky v příloze.

Cena celkem: 113 407,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 22.11. 22 [REDACTED]

Mgr. Uai Bpuška
předšed# pte lf tílvenst[a]

Ing. Josef Bláha
místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu; faktury@tcp-as.cz!!!

V souladu se zákonem č. 3140/2015 Sb. o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů Xspolečnosti TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavateleske-smlouvy

Vystavil:

[REDACTED]

Kontroloval:

[REDACTED]

Razítko:



Jüfl Jkočdcpole - ÍKOT0H
pí oděj q pokládání podlahových úyUn

Pod Zemankou ÍŽ. I W 00 Praho d

IČO: 700 5%085. DIČ: [REDACTED]

Nabídka dodání a instalace podlahové krytiny ve Vašich prostorech

druh práce/ materiál	množství	jednotková cena v Kč	celk. cena
1) zbrúšení podkladu, vysátí	67 m2	45	3 015,00 Kč
2) samonivelační stěrka vč penetrace	67 m2	380	25 460,00 Kč
3) broušení stěrky, vysátí, penetrace	67 m2	65	4 355,00 Kč
4) celoplošné nalepení vinylové krytiny	67 m2	180	12 060,00 Kč
5) dodání vinylové podlahy Modúleo Select	73,72 m2	580	42 757,60 Kč
6) dodání a instalace MDF originál Moduleo obvodových lišt	70 mb	165	11 550,00 Kč
7) dodání a instalace pøechodových lišt a prahů	6 ks	650	3 900,00 Kč
8) režijní náklady a pøesun hmot...10% z daňového základu	103 097,60 Kč	10%	10 309,76 Kč
Celková částka bez DPH			113 407 Kč

Děkujeme za zájem o naši firmu.

V Praze dne 24.10.2022

Ing. arch. Jan Skočdopole

G
tra
Blaj
bí:
[REDACTED]
Ha a.s.
Prchá 2
MQ9316

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.“